
terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 016/2021 - SRP – Contratação de 

empresa para o fornecimento de combustíveis na modalidade cartão para atender a 

frota mecanizada pertencente ao Município de Cândido Sales em viagens a Salvador e 

região, para a Empresa: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 

LTDA CNPJ: 05.340.639/0001-30, com uma taxa de administração de -0,25%, 

totalizando um valor de R$ 218.123,32 (duzentos e dezoito mil cento e vinte e três reais 

e trinta e dois centavos).Valor Global da Licitação R$ 218.123,32 (duzentos e dezoito 

mil cento e vinte e três reais e trinta e dois centavos). Adjudicado o objeto no dia 17 de 

Março. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Homologação do objeto de Licitação nº 016/2021 - SRP – cujo objeto é a 

Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis na modalidade cartão 

para atender a frota mecanizada pertencente ao Município de Cândido Sales em 

viagens a Salvador e região, para a Empresa: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA CNPJ: 05.340.639/0001-30, com uma taxa de administração de 

-0,25%, totalizando um valor de R$ 218.123,32 (duzentos e dezoito mil cento e vinte e 

três reais e trinta e dois centavos).Valor Global da Licitação R$ 218.123,32 (duzentos e 

dezoito mil cento e vinte e três reais e trinta e dois centavos). A Prefeitura Municipal de 

Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2021. Cândido Sales, 

Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FB3738BBC042E10354336DC64119792


		2021-04-27T15:15:25-0300




